
OKUL BAŞARISINDA AİLENİN ROLÜ 

Sayın veliler; başarı denince ilk akla gelen ders başarısı olsa da başarı bilişsel özellikler ve 

davranışların bütünüdür. Öğrencilerin hem bilişsel hem de davranışsal olarak gelişimini teşvik 

etmeliyiz. 

 Çocuk yaşadığı ortamın izlerini taşır. Ailede alınan doğru eğitim çocuğun okulda daha etkin 

olmasını sağlar. Bu da hem davranışsal hem de eğitsel anlamda başarısını arttırır.  

Anne babalar davranışları ve sözleriyle çocuğa doğru model olmalıdır. Veli öğrenciden nasıl 

davranmasını bekliyorsa, okulda nasıl bir eğitim almasını istiyorsa o şekilde kendi davranışlarına yön 

vermelidir. 

Okulda sorun yaşandığında nasıl davranılmalı?  

Öncelikle öğrenciyi dinlemek ve anlamak gerekir. Ancak bazen öğrenciler olayları farklı şekilde 

yansıtma eğiliminde olabilirler. Bunun sebebi de korkudur. Bu durumu göz önünde bulundurarak 

öğretmenden ve okuldan mutlaka doğru bilgiler edinilmelidir. Öğrenciye destek olmak çok önemlidir 

ancak yanlış yaptığı durumlarda onu desteklemek bu yanlış davranışın pekişmesine ve ömür boyu bu 

şekilde davranarak sorun yaşamasına sebep olur. 

ÇOCUĞUN EĞİTİMİNDE AİLELERE ÖNERİLER 

✓ Yaşına uygun görevler vererek sorumluluk bilincini aşılayın. 

✓ Çocuğunuzu akranlarıyla kıyaslamayın. 

✓ Çocuğunuza uygun bir ders çalışma ortamı sağlayın ve bir plan doğrultusunda çalışmasına 

özen gösterin. Öğrencinin çalışma sistemini denetleyin. 

✓ Okuma alışkanlığı kazanmasını sağlayın. Teknolojik alet kullanımına sınır koyun. 

✓ Çocuk eğitiminde en önemli unsurlardan birisi de anne-babanın tutarlı davranmasıdır. Anne-

baba olarak ortak bir tutumda olun, net ve kararlı bir tavır sergileyin. 

✓ Uyulması gereken kuralları belirleyin, kuralların gerekçelerini çocuğunuza açık bir şekilde 

anlatın. 

✓ Çocuğun başarılı olabilmesi için okul dışı faaliyetlere, ilgi alanlarına ve sosyal aktivitelere de 

zaman ayırması gerekir 

✓ Çocuklarınızın ilişki ve etkileşim içerisinde oldukları çevreleri ve kimlerle arkadaşlık 

ettiklerini bilmeye ve tanımaya çalışın 

✓ Okul ile iletişim ve  işbirliği halinde olun.  
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